Arzén érintettségl teleplilések ivéviz vizsgalati adatai - 2014. |. félév

Minimum Median Maximum
Teleplilés Lakosszam Mintaszam (ug/l) (ug/l) (ug/l)

Borsod-Abauj-Zemplén Abaujalpar 75 2 27 28 29
Borsod-Abauj-Zemplén Abaujkér 697 1 11 11 11
Borsod-Abauj-Zemplén Abaujszanto 3097 2 8 8 9
Borsod-Abauj-Zemplén Abaujvar 201 2 18 19 19
Pest Abony 15072 8 1 11 12
Hajdu-Bihar Almosd 1550 2 20 23 26
Csongrad Ambrézfalva 488 1 35 35 35
Szabolcs-Szatmar-Bereg Apagy 2191 8 8 9 9
Pest Apaj 1228 0 na. na. na.
Pest Aporka 1171 2 2 6 9
Csongrad Arpadhalom 489 6 39 42 42
Csongrad Asotthalom 4023 2 16 17 18
Somogy Babdcsa 1547 15 3 6 9
Bacs-Kiskun Bacsalmas 6851 14 7 9 12
Bacs-Kiskun Bacsbokod 2694 1 17 17 17
Bacs-Kiskun Bacsborséd 1203 1 28 28 28
Bacs-Kiskun Bacsszentgyorgy 162 5 4 6 9
Bacs-Kiskun Bacssz616s 367 6 22 33 58
Hajdu-Bihar Bagamér 2513 3 16 27 35
Zala Bagod 1340 4 4 6 8
Somogy Bakhaza 184 7 1 9 12
Szabolcs-Szatmar-Bereg Balkdny-Abapuszta 345 12 5 7 9
Szabolcs-Szatmar-Bereg Balkany-Perkedpuszta 313 13 5 6 8
Bacs-Kiskun Balotaszallas 1493 3 3 10 15
Baranya Banfa 189 8 2 5 7
Hajdu-Bihar Barand 2543 3 18 18 27
Baranya Baranyahidvég 198 10 1 5 8
Zala Barlahida 131 2 5 6 8
Szabolcs-Szatmar-Bereg Batorliget 668 10 6 7 8
Békés Battonya 5609 5 20 21 28
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Teleplilés
Becsvolgye
Bekecs
Békéssamson
Berekbdszormény
Besence
Besenydéd
Beszterec
Bihardancshaza
Biharnagybajom
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Minimum Median Maximum
Teleplilés Lakosszam Mintaszam (ug/l) (ug/l) (ug/l)
Baranya Csanyoszré 666 9 4 6 8
Bacs-Kiskun Csaszartoltés 2354 5 10 11 17
Bacs-Kiskun Csengdd 2077 2 19 21 23
Borsod-Abauj-Zemplén Csenyéte 451 2 11 12 13
Borsod-Abauj-Zemplén Cserépvaralja 433 1 8 8 8
Tolna Csibrak 324 5 3 4 5
Bacs-Kiskun Csikéria 922 4 27 30 36
Békés Csorvas 5085 0 na na. na
Hajdu-Bihar Csokmé 1792 4 3 3 4
Somogy Darany 900 18 1 6 14
Hajdu-Bihar Darvas 531 4 5 6 7
Pest Délegyhaza 3406 6 2 7 7
Csongrad Derekegyhaz 1615 2 24 24 24
Csongrad Derekegyhaz-Tompahat 200 1 18 18 18
Csongrad Deszk 3665 3 18 19 19
Csongrad Déc 762 3 16 16 18
Csongrad Domaszék 4927 3 19 20 21
Békés Dombegyhaz 1980 3 11 11 12
Békés Dombiratos 521 6 9 10 10
Tolna Dobrokoz 1938 7 1 5 12
Baranya Dravafok 477 8 4 5 9
Baranya Dravaivanyi 200 8 4 4 6
Baranya Dravakeresztur 116 5 4 7 8
Baranya Dravasztara 393 9 2 3 5
Pest Dunavarsany 7363 7 4 8 16
Békés Ecsegfalva 1159 10 7 8 9
Hajdu-Bihar Egyek-Telekhaza 590 4 6 7 8
Csongrad Eperjes 507 5 107 125 135
Szabolcs-Szatmar-Bereg Erpatak 1728 5 6 8 9
Bacs-Kiskun Ersekcsanad 2846 12 2 2 4
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Minimum Median Maximum
Teleplilés Lakosszam Mintaszam (ug/l) (ug/l) (ug/l)
Bacs-Kiskun Ersekhalma 656 1 24 24 24
Hajdu-Bihar Esztar 1345 1 5 5 5
Csongrad Fabiansebestyén 2039 2 36 37 38
Bacs-Kiskun FelsGszentivan 1950 2 16 19 21
Baranya Felsszentmarton 904 41 2 8 23
Csongrad Ferencszallds 608 1 25 25 25
Borsod-Abauj-Zemplén Fony 361 4 3 4 4
Csongrad Forraskut 2356 3 7 7 8
Csongrad Foldedk 3061 2 22 22 23
Borsod-Abauj-Zemplén Fuldkércs 400 0 na. na. na.
Hajdu-Bihar Fllop 1752 4 3 3 5
Bacs-Kiskun Flilopjakab 1143 1 21 21 21
Békés Gadoros 3630 11 6 7 8
Bacs-Kiskun Gara 2476 7 5 6 7
Békés Gerendas 1335 6 17 19 20
Békés Geszt 746 6 11 12 19
Szabolcs-Szatmar-Bereg Geszteréd 1631 15 6 7 12
Baranya Gilvanfa 371 8 3 3 6
Borsod-Abauj-Zemplén Golop 555 1 6 6 6
Borsod-Abauj-Zemplén Gonc 1948 2 25 36 47
Baranya Gyongyfa 154 8 1 5 9
Békés Gyula 31928 9 11 13 23
Zala Hagyarosborond 305 2 6 6 6
Hajdu-Bihar Hajdubagos 1986 4 2 3 5
Hajdu-Bihar Hajdub6szérmény-Prod 378 2 9 9 9
Hajdu-Bihar Hajdudorog 8977 7 5 5 14
Hajdu-Bihar Hajduhadhaz 12409 3 5 8 8
Bacs-Kiskun Hajds 3160 5 19 22 28
Fejér Hantos 909 4 7 9 16
Bacs-Kiskun Harkakotony 940 4 17 25 25
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Minimum

Telepilés Lakosszam Mintaszam (ng/l)
Haromfa 757 12 2
Hejce 267 2 9
Hernadbid 138 2 13
Hernadcéce 192 2 21
Hetvehely 420 10 3
Hirics 231 9 6
Hodasz 3303 5 6
Hodmez6vasarhely 47019 31 7
Hodmez6vasarhely-Batida 235 4 22
Hodmez6vasarhely-Erzsébet 178 4 49
Hodmez6vasarhely-Kutvolgy 170 4 40
Hodmez6vasarhely-Szikancs 595 4 43
Hosszupalyi 5848 5 26
Hunya 656 6 47
Ibafa 235 10 2
Imrehegy 701 4 8
Jand 769 1 6
Janoshalma 9032 9 11
Jarmi 1257 7 3
Jaszivany 388 6 10
Jaszkarajend 2710 10 1
Jaszkisér 5260 4 10
Jaszszentlaszlo 2489 4 6
Kajdacs 1231 4 7
Kakics 222 15 4
Kantorjanosi 2155 0 na.
Kardos 616 5 33
Kardoskut 891 7 5
Kaskantyu 927 4 15
Katadfa 179 8 4

Median
(ng/1)
10
11
13
22

10
25
50
44
45
30
48

13
18
10
10
10

11

na.
35

16

Maximum
(ng/1)
16
13
13
24

13
18
28
51
49
50
32
50

44
38

10
10
10
13
12
10
na.
39

17
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Teleplilés

Katymar
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Minimum Median Maximum
Mintaszam (ug/l) (ug/l) (ug/l)

Teleplilés Lakosszam

Jasz-Nagykun-Szolnok Kételek 1583 5 16 21 30
Bacs-Kiskun Kunbaja 1500 12 6 7 8
Bacs-Kiskun Kunfehértd 2032 5 16 23 28
Jasz-Nagykun-Szolnok Kunmadaras 5424 9 1 1 9
Bacs-Kiskun Kunszallas 1645 4 17 20 26
Tolna Kurd 1232 10 6 9 13
Zala Kustanszeg 509 4 5 6 7
Csongrad Kibekhaza 1535 0 na. na. na.
Borsod-Abauj-Zemplén Legyesbénye 1527 3 7 9 9
Hajdu-Bihar Létavértes 7058 6 19 29 37
Szabolcs-Szatmar-Bereg Levelek 2892 19 6 9 10
Borsod-Abauj-Zemplén Litka 49 2 9 9 10
Pest Lérév 320 2 31 37 42
Fejér Lovasberény 2663 4 10 11 12
Baranya Luzsok 269 9 1 4 7
Borsod-Abauj-Zemplén Mad 2130 2 6 6 7
Bacs-Kiskun Madaras 2961 11 4 7 10
Szabolcs-Szatmar-Bereg Magy 971 14 8 9 10
Békés Magyarbanhegyes 2406 1 24 24 24
Békés Magyardombegyhaz 220 3 11 12 14
Hajdu-Bihar Magyarhomorog 828 3 17 21 21
Baranya Magyarmecske 313 9 2 3 6
Baranya Magyartelek 223 8 2 5 8
Pest Majoshaza 1570 5 1 1 2
Csongrad Makd 23727 16 28 29 32
Csongrad Maké-Réakos 122 1 42 42 42
Baranya Markoc 57 14 1 7 8
Csongrad Maroslele 2036 2 13 18 24
Csongrad Martély 1349 4 18 21 63
Szabolcs-Szatmar-Bereg Matészalka 17086 16 3 4 7
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Minimum

Telepilés Lakosszam Mintaszam (ng/l)
Matételke 518 7 6
Matty 342 0 na.
Medgyesegyhaza 3711 7 20
Medgyesegyhdaza-Bankut 411 3 46
Mélykut 5196 3 22
Mélykut-Oregmajor 148 2 28
Mez6gyan 1066 4 17
Mez6zombor 2434 5 8
Mindszent 6772 9 3
Monok 1583 3 5
Monostorpalyi 2124 4 3
Mérahalom 6090 7 22
Nadudvar 8813 7 17
Nagybdnhegyes 1144 6 14
Nagycsany 155 12 3
Nagydobos 2134 5 7
Nagykallé 9996 16 9
Nagymagocs 3108 6 38
Nagymagocs-Otompahat 155 3 44
Nagyrabé 2013 2 5
Nagyszénas 5118 11 6
Nemesnadudvar 1836 3 15
Nyirdbrany 3707 3 20
Nyiradony-Tamasipuszta 250 1 6
Nyirbogdany 2929 15 6
Nyircsaholy 2119 8 3
Nyircsaszari 1180 1 9
Nyirderzs 591 1 12
Nyirgyulaj 1981 1 7
Nyiribrony 1107 8 8

Median
(ng/1)

Maximum
(ng/1)
21
na.

37
77
29
29
47
23

12

31
20
16
10

10
45
46

23
30

~

12

10



Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Csongrad

Baranya
Borsod-Abauj-Zemplén
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Bacs-Kiskun

Békés
Jasz-Nagykun-Szolnok
Békés

Csongrad

Bacs-Kiskun
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Teleplilés
Nyirkata
Nyirmeggyes
Nyirparasznya
Nyirtét
Ofehérté
Ofehérté-Ligettanya
Oféldedk
Okorag
Olaszliszka
Olcsvaapati
Opélyi
Orgovany
Oroshaza
Ocséd
Orménykut
Ottémos

Pahi

Palmajor
Panyok
Papos

Paprad
Patalom

Pély

Pere

Piskd

Pitvaros
Pocsaj
Polgardi-Polgarditekeres
Pusztafoldvar
Pusztamérges

Lakosszam

1764
2563
959
1044
2582
122
461
164
1660
295
2836
3256
29342
3234
377
722
1186
380
45
816
161
344
1344
335
241
1382
2579
249
1724
1265
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na.
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Békés

Hajdu-Bihar
Borsod-Abauj-Zemplén
Bacs-Kiskun

Somogy

Baranya

Csongrad

Csongrad

Baranya

Hajdu-Bihar
Hajdu-Bihar

Baranya

Bacs-Kiskun
Bacs-Kiskun

Baranya
Borsod-Abauj-Zemplén
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Békés

Csongrad

Csongrad
Jasz-Nagykun-Szolnok
Baranya

Csongrad

Csongrad

Csongrad
Borsod-Abauj-Zemplén
Hajdu-Bihar

Pest

Pest
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Minimum

Telepilés Lakosszam Mintaszam (ng/l)
Pusztaottlaka 356 2 6
Plspokladany 14798 14 17
Ratka 942 2 5
Rém 1309 4 12
Rinyaujlak 297 9 8
Roézsafa 383 10 3
Roszke 3252 4 34
Ruzsa 2533 2 30
Sdmod 218 8 1
Sap 927 2 7
Sarrétudvari 2792 4 8
Sellye 2761 8 4
Soltszentimre 1265 4 10
Soltvadkert 7482 6 4
Sésvertike 180 8 5
Szakacsi 137 1 10
Szamoskér 409 0 na.
Szamosszeg 1807 5 5
Szarvas 17181 14 3
Szegvar 4540 3 3
Székkutas 2362 6 28
Szelevény-Paldczipuszta 52 1 25
Szentdénes 320 24 3
Szentes 28780 15 10
Szentes-Kajanujfalu 157 1 23
Szentes-Lapistd 126 1 28
Szerencs 9173 2 10
Szerep 1523 4 6
Szigetbecse 1358 2 5
Szigetcsép 2320 1 5

Median
(ng/1)

42
10
24
18

37
31

(o]

12
13

10
na.

31
25

19
23
28
13

Maximum
(ng/1)
11
53
15
26
33
15
38
31

15

20
21

10
na.

11

32
25
13
24
23
28
15



Bacs-Kiskun

Pest
Borsod-Abauj-Zemplén
Bacs-Kiskun
Bacs-Kiskun
Hajdu-Bihar
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Jasz-Nagykun-Szolnok
Jasz-Nagykun-Szolnok
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Jasz-Nagykun-Szolnok
Csongrad
Jasz-Nagykun-Szolnok
Borsod-Abauj-Zemplén
Jasz-Nagykun-Szolnok
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Borsod-Abauj-Zemplén
Bacs-Kiskun

Békés

Baranya

Pest
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Hajdu-Bihar

Békés

Hajdu-Bihar

Csongrad

Csongrad

Baranya
Borsod-Abauj-Zemplén
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Teleplilés
Tabdi
Taksony
Tallya
Tatahaza
Tazlar
Téglas
Terem
Tiborszallas

Tiszaflired-Kdcsujfalu

Tiszagyenda
Tiszarad
Tiszasily
Tiszasziget
Tiszasz616s
Tiszavalk
Tiszavarkony
Tivadar
Tolcsva
Tompa
Totkomlds
Totszentgyorgy
Tortel
Ujfehérto
Ujiraz
Ujkigyos
Ujléta
Ujszentivén
Ullés
Vajszlé
Vamosujfalu

Lakosszam

1095
6352
1926
1240
1719
6606
631
944
193
965
621
1376
1759
1934
304
1535
190
1681
4581
5866
170
4284
13116
512
5284
1037
1703
3148
1703
859

Mintaszam
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Minimum
(ug/l)

Median
(ng/l)
11

Maximum

(ng/l)
13

17
30
28

10
13

13
16
na.
18

12
38
33
18
14

14

44
63

na.
26

34



Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Baranya

Hajdu-Bihar
Borsod-Abauj-Zemplén
Borsod-Abauj-Zemplén
Csongrad

Zala

Zala

Baranya

Békés

Bacs-Kiskun
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Minimum

Telepilés Lakosszam Mintaszam (ng/l)
Vasarosnamény-Gergelyiugornya 1728 1 1
Vasarosnamény-Perényitanya 227 3 4
Vasmegyer 1667 9 4
Vejti 161 15 5
Vekerd 115 4 21
Vilmany 1379 2 20
Vizsoly 818 2 21
Zakanyszék 2758 2 33
Zalaboldogfa 375 2 6
Zalaszentgyorgy 419 2 5
Zalata 288 9 4
Zsadany 1644 7 13
Zsana 773 1 2

Median
(ng/1)

Maximum
(ug/l)
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Vizsgalt Minimum Median Maximum
Telepilés Lakosszam mintaszdam (mg/l) (mg/l) (mg/l)
Csongrad Apatfalva 2998 2 0,73 0,7 0,75
Csongrad Arpadhalom 489 4 1,12 1,2 1,23
Hajdu-Bihar Barand 2543 4 1,19 2,7 2,68
Hajdu-Bihar Berettydujfalu 15317 7 0,16 0,22 0,25
Békés Bucsa 2093 5 1,28 1,4 1,74
Csongrad Csandadpalota 2969 2 1,3 1,3 1,3
Békés Ecsegfalva 1159 4 1,77 1,8 1,9
Csongrad Eperjes 507 2 1,6 1,6 1,63
Hajdu-Bihar Furta 1125 2 0,57 0,9 1,16
Bacs-Kiskun Flilopszallas 2285 4 1,06 1,2 1,33
Hajdu-Bihar Hortobagy 1495 6 1,05 1,9 2,2
Hajdu-Bihar Hortobagy-Szasztelek 194 3 2,1 2,8 3,6
Jasz-Nagykun-Szolnok Kunszentmarton 8496 3 1,2 1,2 1,26
Jasz-Nagykun-Szolnok Nagyivan 1166 2 0,6 1,7 2,8
Csongrad Pitvaros 1382 3 1,57 1,6 1,62
Borsod-Abauj-Zemplén Prigy 2370 5 0,47 0,8 3,91
Jasz-Nagykun-Szolnok Tiszaflired-Kdcsujfalu 193 2 0,19 0,2 0,2
Békés Totkomlds 5866 2 1,6 1,6 1,68
Hajdu-Bihar Zsaka 1588 2 0,18 0,7 1,13



Jasz-Nagykun-Szolnok
Jasz-Nagykun-Szolnok
Jasz-Nagykun-Szolnok

Fluroid érintettségi telepulések ivoviz vizsgdlati adatai 2014.

Vizsgalt Minimum
Telepiilés Lakosszam mintaszam (mg/l)
Nagyrév 738 0 na.
Tiszainoka 413 0 na.
Tiszakirt 1372 0 na.

félév

Maximum
Median (mg/l) (mg/l)
na. na.
na. na.
na. na.



